[image: GERBG]
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2023

	№
	202-П

	[bookmark: _GoBack]г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.08.2006 № 69/209
«О межведомственной комиссии при Правительстве области
по профилактике правонарушений»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 28.08.2006 № 69/209 «О межведомственной комиссии
при Правительстве области по профилактике правонарушений» следующие изменения:
1. В преамбуле слова «статьей 21 Федерального закона от 06.10.1999
№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» заменить словами «статьей 33 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации».
2. Внести в состав межведомственной комиссии при Правительстве области по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
2.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ЛЕДОВСКИХ
Алексей Александрович
	–
	первый заместитель руководителя администрации Губернатора и Правительства Кировской области, заместителем председателя комиссии

	НОВИКОВА
Наталья Юрьевна
	–
	заместитель министра молодежной политики Кировской области.

2.2. Наименование должности Видякиной Е.Э. изложить в следующей редакции:

	«ВИДЯКИНА
Екатерина Эдуардовна
	−
	министр здравоохранения Кировской области».

2.3. Исключить из состава комиссии Назарову Ю.И.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png